Através do presente, a entidade proponente SABSA – Sociedade Amigos do Bairro de Santa 

Angelina, sediada nesta cidade de Araraquara, na Rua Voluntários da Pátria n 4331 está 

encaminhando a Vossa Excelência, a Prestação de Contas da 5ª parcela, no valor de R$ 

1.323,97 (Um Mil Trezentos e Vinte e Três Reais e Noventa e Sete Centavos), repasse da 

subvenção social termo de colaboração nº 048/2025.  

Assim sendo, solicita a Vossa Excelência com a devida vênia, competente aprovação da 

referida prestação de contas.  

Sendo o que lhe cabe apresentar para o momento, reitera os protestos de elevada estima e